ПРОТОКОЛ № 1
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

Рековичское сельское поселение

5 мая 2021 года с. Рековичи
Начало: 14 час. 00 мин.
Присутствовали:
- жители Рековичского поселения -  16 (шестнадцать) человек.

Члены комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по внесению
изменений в схему функционального зонирования генерального плана и правила
землепользования и застройки Рековичского сельского поселения Дубровского района
Брянской области:

1. Шарыгина Е.А. -  глава Рековичского сельского поселения -  председатель
комиссии;

2. Крючкова Е.А.- заместитель председателя Совета Рековичского сельского
поселения — зам. председателя комиссии;

3. Новикова М.В. -  инспектор Рековичской сельской администрации - секретарь;
4. Бобкова А.А. -  председатель постоянной депутатской комиссии по социальным

вопросам и правовому регулированию -  член комиссии;
5. Савченкова С.В,- председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету и

экономическим вопросам -  член комиссии;

Шарыгина Елена Анатольевна объявила публичные слушания открытыми на
основании Решения Рековичского сельского Совета народных депутатов №77 от
05.04.2021г. «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в схему
функционального зонирования генерального плана и правила землепользования и
застройки Рековичского сельского поселения Дубровского района Брянской области».

Жители поселения были заблаговременно оповещены о времени и месте проведения
публичных слушаний. Решение Рековичского сельского Совета народных депутатов №77
от 05.04.2021г. «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в схему
функционального зонирования генерального плана и правила землепользования и
застройки Рековичского сельского поселения Дубровского района Брянской области» было
обнародовано в сборнике и на официальном сайте Рековичской сельской администрации в
сети «Интернет», что позволило жителям своевременно ознакомиться с предлагаемым к
рассмотрению документом.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение вопроса по внесению изменений в схему функционального
зонирования генерального плана и правила землепользования и застройки
Рековичского сельского поселения Дубровского района Брянской области.

По вопросу повестки дня слушали Шарыгину Е.А., которая предложила обсудить
внесение изменений в схему функционального зонирования генерального плана и правила
землепользования и застройки Рековичского сельского поселения Дубровского района
Брянской области путем изменения функциональной зоны-сельскохозяйственные угодья в
составе земель сельскохозяйственного назначения и отнесения территории площадью 3952
кв.м, в кадастровом квартале 32:05:0130201, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Брянская область. Дубровский муниципальный район, Рековичское сельское
поселение-на функциональную зону инженерной инфраструктуры (И). Вопрос по
внесению изменений в схему функционального зонирования генерального плана и правила
землепользования и застройки Рековичского сельского поселения Дубровского района
Брянской области был рассмотрен на постоянной депутатской комиссии по социальным

вопросам и правовом}' регулированию. За данный период от жителей Рековичского
сельского поселения никаких предложений не поступало. Шарыгина Елена Анатольевна
предложила внести изменения в схему функционального зонирования генерального плана
и правила землепользования и застройки Рековичского сельского поселения.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

О внесении изменений схем}7 функционального зонирования генерального плана и
правила землепользования и застройки Рековичского сельского поселения
Дубровского района.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

Председатель комиссии
Секретарь М. В. Новикова